praw dziecka”. 

§ 2. Wskazanie oferty, której została przyznana dotacja zawiera załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku 
do niniejszego zarządzenia w wysokości 750 000,00 złotych (słownie: siedemset pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) znajdują pokrycie: 
1) w roku 2020 w kwocie 260 000, 00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2020: 
  a) 200 000,00 zł w Dz. 851, Rozdz. 85154 § 2360, zadanie nr SZ/PMK/05, nazwa zadania: 
Realizacja Programu Młody Kraków (GWSMK), 
 b) 60 000,00 zł w Dz. 855, Rozdz. 85595 § 2360, zadanie nr SZ/KKR/07, nazwa zadania: 
„Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny” (GWSMK); 
2) w roku 2021 w kwocie 294 000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
złotych 00/100)– środki te zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Krakowa: 
 a) 150 000,00 - Realizacja zadań związanych z Programem Młody Kraków - Aktywizacja 
społeczna młodzieży, 
 b) 144 000,00 zł - Działania pomocowo-wspierające na rzecz rodziny, dzieci, w tym dzieci  
w wieku do lat 3, osób bezdomnych, niepełnosprawnych, potrzebujących i innych – Niesienie 
pomocy rodzinom, dzieciom, w tym dzieciom do lat 3, osobom ubogim, bezdomnym, 
potrzebującym, niepełnosprawnym; 
3) w roku 2022 w kwocie  196 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 
00/100) – środki te zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Krakowa: 

a) 100 000,00 zł - Realizacja zadań związanych z Programem Młody Kraków - Aktywizacja 
społeczna młodzieży, 
 b) 96 000,00 zł - Działania pomocowo-wspierające na rzecz rodziny, dzieci, w tym dzieci